63)  di ampia metratura, è posto al piano interrato. 

STATO: L’ appartamento è libero. Il garage è locato 

*** 

Prezzo base ed aumento minimo. 

Gli immobili sono posti in vendita in n. 4 LOTTI  a corpo,  per il prezzo 

base di: 

▪ Lotto n. 1) : €.     154.000,00   ( euro centocinquantaquattromila/00). 

▪ Lotto n. 3): €.      169.000,00   ( euro centosessantanovemila/00) 

▪ Lotto n. 4) : €.       88.000,00   ( euro ottantottomila/00). 

▪ Lotto n. 5) : €.     167.000,00   ( euro centosessantasettemila/00). 

▪  

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

▪ Lotto 1) €. 2.000,00  (euro  duemila/00). 

▪ Lotto 3) €. 2.000,00  (euro duemila/00). 

▪ Lotto 4) €. 1.000,00  (euro mille/00). 

▪ Lotto 5) €. 2.000,00  (euro duemila/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base.